
UCHWAŁA NR VIII/35/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz.1641 , 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz.1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy do kwoty 5 510 000,00 zł (słownie: pięć milionów pięćset dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Spłata kredytu przypadać będzie w latach 2025 - 2034. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu będą dochody własne. 

§ 4. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D71E2A3-F4C9-4C4C-93FC-9EEC9327898E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych Jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 
kredyty i pożyczki  m. in. na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) )spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów; Na podstawie planu przychodów na 2024 rok, określonego w Uchwale Nr 
LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 r. ze 
zmianami, zaplanowano przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 5.510.000,00 zł. Kredyt 
zostanie przeznaczony na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 4.000.000,00 oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1.510.000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D71E2A3-F4C9-4C4C-93FC-9EEC9327898E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/35/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


